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Verksamhetsberättelse 2016 

 
Styrelsen för Skummeslövsstrands Badortsförening avger följande verksamhetsberättelse för 
2016. 
 
Styrelsen 
Följande funktionärer har verkat fram till årsmötet i juli: 
Ordförande   Anders Ohlsson   
Vice ordförande  Gun Hedin Nilsson 
Kassör   Gun Hedin Nilsson 
Sekreterare   Peter Larsson 
Ledamot   Louise Wilhelmsson 
Ledamot   Niklas Lindhe 
Ledamot   Oliver Schlick 
Suppleant   Helena Åström 
Suppleant   Zandra Lundqvist 
 
Hedersledamot  Nils O Nilsson 

     
Årsmötet omvalde Anders Ohlsson som ordförande. Jessica Gudmundsson valdes in som le-
damot i styrelsen efter Louise Wilhelmsson som avsagt sig. Niklas Lindhe är vice ordförande i 
styrelsen, som därefter har följande sammansättning: 
Ordförande   Anders Ohlsson   
Vice ordförande  Niklas Lindhe 
Kassör   Gun Hedin Nilsson 
Sekreterare   Peter Larsson 
Ledamot   Oliver Schlick 
Ledamot   Jessica Gudmundsson 
Ledamot   Niklas Lindhe 
Suppleant   Helena Åström 
Suppleant   Zandra Lundqvist 
 
Hedersledamot  Nils O Nilsson 
 
Christine de Salvatore är sammankallande i valberedningen i vilken även Jörgen Bengtsson 
och Alf Nilsson är valda. 
Revisorer är Ingvar Christoffersen och Arne Henriksson, suppleant Staffan Holmgren.   
 
Föreningen har under 2016 haft 1033 medlemmar. Högsta antalet någonsin! 
 
Styrelsen har haft åtta protokollförda sammanträden under 2016. Medlemsavgiften var 250 
kr varav 35 kr gick till SEF´s verksamhet på Skummeslövsbadet.  
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2016 har präglats av ett omfattande arbete med Skummeslövsbryggan, av samverkan med 
Laholms Kommun om utformning av Ängen och Badortsföreningens gamla och nya Bod samt 
om de omfattande förändringar som Skummeslövsstrand och Skottorp står inför. Badortsför-
eningen har genomfört ett omfattande arbete med att etablera ett fungerande arbetssätt 
för att förverkliga Bryggan. Ett särskilt utskott för detta – Bryggutskottet – etablerades i en-
lighet med beslut av Årsmötet 2016. 
 
Aktiviteter och verksamhet 
De aktiviteter som funnits på programmet de senaste åren har planerats, genomförts och ut-
ökats under 2016. Ryggraden i detta sommarprogram är de populära tipspromenaderna i juli 
månad, som tillsammans lockade 350 deltagare, Gympa med Friskis & Svettis, Stavgång, och 
Yoga, mm.  
En nyhet för året var ”Utmanande cirkelträning för alla” under ledning av Cassandra Hallberg 
på utegymmet. En annan Träffpunkt Skummeslöv som vänder sig till alla och bjuder på in-
tressanta gäster och gemenskap.  
Glädjande kunde vi också utöka programmet och genomföra ”Mys på Ängen” under fyra fre-
dagar i juli månad. I tur och ordning framträdde Feiff-band, Strandteatern, Beatrice Sandell 
och Marcus Uddling samt Heart and Soul vid de uppskattade och välbesökta tillställningarna. 

Tipspromenaderna innebar som vanligt en mindre startavgift. Samtliga övriga sommaraktivi-
teter var naturligtvis kostnadsfria för våra medlemmar. Beroende på Ombyggnaden av 
Ängen fick en del aktiviteter i stället genomföras på stranden. 

Påsktipspromenaden genomfördes traditionsenligt med 256 vuxna och 87 barn som delta-
gare. Sockerbagaren bjöd på kaffe/saft med tilltugg. Priser delades ut till såväl vuxna som 
barn. 

18/6 invigdes Ängen och Lekplatsen av Laholms Kommun. Badortsföreningen medverkade i 
invigningen, som hade pirattema. Invigningen var välbesökt och många uttryckte sin stora 
uppskattning över en härlig lekplats och en tilltalande Äng.   

Midsommar innebar fantastiskt väder med riktigt varmt och skönt samt sol från en klarblå 
himmel. Vårt firande med Tuta & Kör som dragplåster och sammanhållande kraft genomför-
des traditionsenligt och var mycket välbesökt. Stort tack till våra sponsorer Skummeslövs 
Golv, Färg & Interiör, Jörgen Johnsson Bygg, Elektrotjänst i Skottorp och Svens Livs. 

Årsmötet genomfördes 11/7 med ca 80 deltagare. Utöver sedvanliga årsmötesfrågor beslöt 
årsmötet, på förslag från Christer Sjöberg, att uppdra till Styrelsen att inrätta en Bryggutskott 
samt besluta om vilka som skall ingå i detsamma. Vinnarna i medlemslotteriet blev Lars-Åke 
Jönsson (1: a pris), 2: a pris till Christina Nilsson och 3:e pris till Bengt och Ann Nilsson.  
Någon utdelning av Stipendium ur Nils O Nilsson 80-årsfond genomfördes inte.  
Efter årsmötet informerade Philip Landkvist från PEAB om sina erfarenheter att bygga bryg-
gor vid kusten. Och Erland Björkman om förestående planer, satsningar och aktiviteter i 
Skummeslövsstrand med omnejd.  

Bakluckeloppisen genomfördes 16/7 På Stranden. Loppisen kom än en gång att bli succé 
med 65 försäljare och stor publik.  
Boulemästerskap genomfördes som vanligt i mitten av juli, 12 och 13/7. För första gången på 
de nya banorna på Ängen. Vinnare 2016 blev Jan Alm och Bosse Ivarsson, Lisa och Rune Nils-
son kom på andra plats och Annika och Bo Runesson blev trea. Ett stort grattis! 
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Höst- och vinteraktiviteterna var fler än tidigare år. Minst en aktivitet varje månad under 
hösten och vintern.  

Den första var ”Träff på lekplatsen” i september med Förskolan Guldgruvan. I oktober ge-
nomförde vi whiskyprovning på Skoskumsgården. Vi var ca 45 medlemmar som fick en fyllig 
genomgång av Peter Petersson om historia och tillverkning. Och givetvis provsmakning följt 
av en gemensam måltid. I november genomförde vi en Kransbindning på Växtshopen i Mell-
bystrand  

Årets verksamhetsprogram avslutades traditionellt med ”En paus i julstöket”. Vår jultipspro-
menad var ersatt med en julbingopromenad och genomfördes söndagen den 18 december.. 
Mycket folk var på plats och i bingopromenaden deltog 144 vuxna och 37 barn.  
Utanför Svens Livs och Sockerbagaren och på vägen där emellan, som var avstängd dagen till 
ära, var det stor julmarknad med försäljning från många tillresta knallar och lokala förmågor 
av en hel del matnyttigt och diverse julpynt.  
 
Badortsföreningens bod på Ängen 
Vår gamla föreningsbod på Ängen har kasserats. Vi har hyrt förråd i Skottorp fram tills vi kun-
nat ta vår nya bod på Ängen i drift under sommaren. Vi har nu en bättre bod, som vi är väl-
digt stolta över och nöjda med. Mycket glädjande! 
 
Bryggan 
2016 har varit ett mycket intensivt och lyckat år för Badortsföreningens Bryggprojekt. 
Insamling av namnlistor övergick i januari till insamling av sponsringsbidrag antingen som 
Bryggplanka med namnskylt för 1 500 kr eller större bidrag från privatpersoner, föreningar 
och företag. Vid årets slut fanns många intressenter och inbetald sponsring uppgick till 
486 000 kr. 

För att marknadsföra bryggan deltog Bryggruppen vid Badortsföreningens många arrange-
mang med bl.a. korvgrillning, fiskdamm, ostlotteri och -försäljning samt brygginformation. 
30 juli genomfördes en Bryggfika med bryggtema hos Sockerbagaren. 
På Badortsföreningens årsmöte informerade Erland Björkman från Laholms kommun och 
Philip Landqvist från byggnationen av Bjärredsbryggan. Bygge, drift och storm var några in-
slag. Erland Björkman och Fredrik Nilsson från Laholms kommun informerade utifrån Kom-
munens perspektiv.  
Vid en uppskattad Bryggpub 22/6 informerade Hans Eyrich från Bjärred om deras resa med 
att bygga Bjärredsbryggan.  Laholms Sparbanks VD berättade att banken avsåg att sponsra 
Bryggan. 

Många av aktiviteterna har redovisats i lokalpressen, på Facebook under ”Skummeslövsbryg-
gan”, på Badortsföreningens hemsida och Facebook samt i Föreningens tidning StrandNytt. 
Arbetet med Skummeslövsbryggan går naturligtvis vidare och aktiviteter för att förverkliga 
densamma pågår oförtrutet. Sponsringsinsamlingen har fortsatt med framgång och bety-
dande ytterligare medel är insamlade under 2017.  
Den som önskar bidra beställer önskad sponsring hos kassören genom mail till gun@badorts-
foreningen.se  som skickar sponsringsfaktura. 
 
 
 

mailto:gun@badortsforeningen.se
mailto:gun@badortsforeningen.se
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Medlemsförmåner 
Arbetet med att öka värdet av medlemskap i Badortsföreningen har fortsatt vara prioriterat. 
Resultatet är ett större antal aktiviteter, de flesta av dem kostnadsfria eller starkt rabatte-
rade för medlemmar. Ett utökat antal rabatterbjudanden från våra sponsorer och partners 
är andra exempel på detta. 
 
Information 
Under året har vi arbetat vidare med Badortsföreningens hemsida. Vi har fortsatt utsänd-
ningen av nyhetsbrev via mail och publicerar dessa även på hemsidan. Inför nästa år plane-
rar styrelsen för ytterligare förbättring av hemsida, medlemsinformation och nyhetsbrev. 
Vår satsning på Facebook har också varit framgångsrik som en del i vår informationssprid-
ning och dialog med våra medlemmar och andra intressenter. Bryggan har fått en egen Fa-
cebook-sida med stor spridning. Under året har Badortsförenigen och Bryggan vardera haft 
över 700 som ”gillar oss”. 
 
Samhällsfrågor 
Styrelsens arbete med olika samhällsfrågor har det gångna året varit lika omfattande som de 
senaste åren. Visserligen har centrumplaneringen, planerna för stranden och Ängen an-
tingen slutförts eller stannat av, men den fortsatta utvecklingen i området baserat på den 
förestående inflyttningen har medfört omfattande dialog med främst Laholms Kommun.  

Centrumplaneringen är ju som bekant delad i två detaljplanesteg: ett för huvudsakligen 
Ängen och ett för området vid Kolonitomten och Svens Livs.  
Arbetena för Ängen är genomförda och såväl den som lekplatsen tagna i bruk.  Flera med-
lemmar har uttryckt sig mycket nöjda med resultatet och det är badortsföreningen också. 
Utvecklingen av resterande delar av de s.k. centrumåtgärderna har samlats i ett nytt detalj-
planeförslag, som beslutats, överklagats och därefter vunnit laga kraft. Inga byggnationer el-
ler andra arbeten är påbörjade. 

Badortsföreningen har medverkat i en dialog om framtidsfrågor i Skummeslövsstrand med 
Laholms Kommun. På dagordningen fanns befolkningsutvecklingen i Skummeslövsstrand och 
Hemmeslöv, utveckling av stranden och bryggan, trygghetsfrågor, behov av bostäder, 
Skoskumsgårdens framtid, gator och vägar, servicefrågor, m.m. Flera av frågorna är på olika 
sätt omhändertagna i kommunens arbete med utvecklingen av Skummeslövsstrand. 

Vi har under året också lämnat underlag till Laholms Kommuns arbete med det Tillväxtpro-
gram som kommunen håller på att ta fram. Målbilden för programmet är år 2025. Tillväxt-
programmet har de tre perspektiven investerare, besökare och inflyttare! 
Vi lämnade ett stort antal förslag och idéer på sådant som vi tycker är nödvändigt, välkom-
met och/eller ökar attraktiviteten i framtiden. I stort och smått, högt och lågt. Exempel på 
sådant vi bidrog med är säkrad tillgång till attraktiva förskolor och skolor, goda och utveck-
lade kommunikationer, ren och tillgänglig strand, samlingslokaler, äldreboenden, välskötta 
gator, gång- och cykelvägar, kulturutbud, gatubelysning, förbättrade motionsslingor, m.m. 
Alla våra förslag kommer att värderas när kommunen sammanställer Tillväxtprogrammet. 

Laholms Kommun har tidigare tagit fram förslag till detaljplan för stranden. Vi har då yttrat 
oss över förslaget och uttryckt stöd för att strandens framtid regleras i detaljplan samt att 
Laholms Kommun blir huvudman för densamma. Under 2016 har badortsföreningen inte 
nåtts om några uppgifter om hur detta arbete avancerat. 
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Vi har under 2016 inlett ett samarbete med övriga Byalag/Samhällsföreningar i Laholms 
Kommun. Samarbetet har som främsta syfte att klara ut hur samspelet mellan byalagen/för-
eningarna och kommunen kan förenklas och fördjupas. Vi har kommit en bit på väg som ett 
resultat av gruppens möten med Laholms Kommuns ledning. 
 
Ekonomi 
Badortsföreningen har under 2016 haft intäkter om ca 325 000 och utgifter med drygt 
290 000. Efter avsättningar blir årets resultat ca 30 000. Vid verksamhetsårets slut förfogar 
Badortsföreningen över totalt ca 174 000 kr, plus att föreningen under tidigare år har inve-
sterat 30 000 kr i SEF.  
Bryggans ekonomi redovisas separat. Det har under 2016 kommit in 486 000 som sponsring 
till bryggan. För sitt arbete med bryggan disponerar bryggutskottet därutöver ett rörligt 
konto.  Vid årsskiftet var behållningen där ca 8000 kr, som samlats in vid olika aktiviteter. 
Resultat- och balansräkning bifogas. 
 
Slutord 
Styrelsen fortsätter sitt arbete för en bra och säker utveckling av Skummeslövsstrand och 
Skottorp samt för att behålla och utveckla ett brett utbud av evenemang och aktiviteter även 
under kommande år. 
En viktig del av vår verksamhet är att bevaka de förändringar som förestår i vår omgivning. I 
den rollen ser vi fram mot fortsatt och utvecklad samverkan med Laholms Kommun och för-
eningslivet i Skummeslövsstrand och Skottorp. 
Vårt arbete med förbättrad information och kommunikation via vår hemsida, Facebook och 
våra nyhetsbrev kommer ytterligare att utvecklas under kommande verksamhetsår. 
Insatserna för att öka värdet av medlemskap i Badortsföreningen har också varit omfat-
tande. Fler aktiviteter, merparten kostnadsfria eller starkt rabatterade för medlemmar, och 
erbjudanden från våra sponsorer och partners är exempel på detta. Styrelsen avser att öka 
ansträngningarna även inom detta område.    
 
Avslutningsvis vill vi tacka för det stöd som under året lämnats av medlemmar, samarbets-
partners och sponsorer.  
 
 
Skummeslövsstrand 2017-07-01 
 
 
 
 
Anders Ohlsson Niklas Lindhe  Oliver Schlick  
      
      
      
     
Gun Hedin Nilsson Jessica Gudmundsson Peter Larsson 


